W teży samey utarczce szwadron ułanów Charkowskich odznaczył się przez dwa równie nieustraszone iak szczęśliwe natarcia, w których rozbił trzy razy liczniejszą w tym punkcie jazdę nieprzyjacielską.

Wiadomości z pod Warny. Od dnia 10. (22.) do 14. (26.) Września 1828. r.

Roboty obleźnicze bliskie są końca: dwa wyłomy są prawie zupełnie otwarte, a za pomocą koszokopu robimy ciągle przeyscie przez rów.

Na południe twierdzy, naprzeciw oddziału zajmującego wzgórze przylądku Galaty, zaczyna się pokazywać korpus turecki, przybywający od strony rzeki Kamczyka.